*A duxit eos per abyssum, sicut equum per desertum, et non laboraverunt tanquam jumenta per campum; descendit Spiritus a Domino, et deduxit eos (Isai. lxxiii, 15)*. Dicitur autem et lex Dei, lex Spiritus. De singulis autem quibusque sanctorum in tricesimo sexto psalmo dictum est: *Lex Dei eius in corde ipsius (Psal. xxxvi, 31)*. De se vero Paulus: *Factus sum, inquit, his qui sine lege sunt, tanquam sine lege essem, cum extra legem Dei non essem, sed in lege essem Christi, ut lucrarem eos qui sunt sine lege (I Cor. ix, 21)*. Et rursus ad Romanos scribit: *Lex enim Spiritus vitae in Christo Jesu, liberavit me a lege peccati et mortis (Rom. viii, 2)*. Ita ut unitas Trinitatis inveniretur in sanctis Scripturis: **308** quae enim sunt Dei ac Christi, ac Spiritus sancti invenimus in eis, ut cum Dominus Judaeis dicit: *Reddite ergo quae sunt Caesaris Caesari, et quae Dei sunt, Deo (Luc. xx, 25)*. Paulus quoque ad Philippenses scribit: *Omnes enim quae sua sunt quaerunt, non quae Jesu Christi (Philip. ii, 21)*. Et iterum ad Corinthios: *Animalis autem homo non capit quae sunt Spiritus Dei (I Cor. ii, 14)*: stultitia enim est eius. Et homines quidem Dei patres nostri, nomine Dei: Christiani vero discipuli, nomine Christi: et spirituales Spiritus sancti nomine nuncupantur. Audienda namque est illa in Sarepta Sidoniae vidua ad Heliam Thesbiten, dicens: *Quid mihi et tibi est homo Dei (III Reg. xvii, 18)*? Et rursus: *Nunc cognovi, quia homo Dei es tu (Ibid., 21)*. Illa vero mulier Sannanitis viro suo de Elisaeo dicens: *Ecce homo Dei magnus venit ad nos (IV Reg. iv, 9)*. Ipsa quoque Scriptura Regnorum ait: *Et homo Dei venit ex Juda, et prophetavit super altare Bethel (IV Reg. xxiii, 17)*. Necnon etiam titulatio octogesimi noni psalmi: *Oratio Mosi hominis Dei (Psal. lxxxix, 1)*. Lucas vero in Actibus apostolorum ait: *Factum est autem et integro anno eos convenire in Ecclesia, et appellari in Ecclesia primum discipulos Christianos (Act. xi, 26)*. Et Paulus ad Corinthios scribit: *De spiritualibus autem nolo vos ignorare, fratres. Scitis, quia quando gentes eratis, ad idola muta quomodocumque ducebamini addicci: quapropter notum facio vobis, quia nemo in Spiritu Dei dicit, Anathema Jesu: et nemo potest dicere Dominum Jesum, nisi in Spiritu sancto (II Cor. xii, 1)*. Et rursus: *Animalis homo non capit ea quae Spiritus sunt Dei, stultitia enim ei sunt: et non potest scire, quia spiritualiter dijudicatur: nam spiritualis iudicat omnia, ipse autem a nemine iudicatur. Quis enim cognovit sensum Domini, qui instruat eum? Nos autem sensum Christi habemus (I Cor. ii, 14)*. Sensum autem Christi in substantia propria Apostolus Spiritum sanctum esse professus est: *Quis scit quae sunt Dei, nisi Spiritus Dei? Sicut spiritus noster, quae nostra sunt novit. Ut ipse Paulus ad Corinthios scribit: Nobis autem revelavit Deus per Spiritum suum sanctum: Spiritus enim scrutatur omnia, etiam profunda Dei: quis enim novit hominum, quae sunt hominis, nisi spiritus hominis, qui est in ipso? Sic et quae Dei sunt nemo novit nisi Spiritus Dei: nos autem non spiritum huius mundi accepimus, sed Spiritum qui a Deo est (I Cor. ii, 10)*. Et rursus: **309** *Videor enim et ego Spiritum Dei habere*